
 

 

Extrato de Contrato: 016/2015 

 

Fornecedor: Ana Lúcia de Melo ME. 

 

Objeto do Contrato: Contratação de empresa de Buffet ( Coquetel, Coffe- Break) atendendo as 

necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo.  

 

Data  Vigência Valor Global Nº Processo 

Licitatório 

Modalidade do 

Processo 

19/10/2015 

 

19/10/2015 a 

31/12/2015 

R$ 46.480,00 118/2015 Carta Convite 

 

Dotação Orçamentária 

 

010101 010101 031 0001 4002 339039;             

010101 010101 031 0001 4002 339030 e         

010101 010101 031 0001 4002 339036. 

 

 

 

 

 

 

 


